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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto nimeää keskuudestaan yhdyshenkilöt seuraaville 
vastuualueille: diakonia, kasvatus, lähetys, jumalanpalvelus, viestintä sekä 
tapahtumat. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Nimettiin seuraavat yhdyshenkilöt vastuualueille: 
Lähetys ja kansainvälinen vastuu: Tuula Pelkonen 
Kasvatus: Jenni Palomäki 
Tapahtumat: Ilmari Hirsjärvi 
Jumalanpalvelus: Anni Tsokkinen 
Diakonia: Timo Kalema 
Viestintä: Tiina Rautkorpi 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Munkkiniemen seurakunnassa on viime vuosina ollut käytössä vastuuryhmien ja 
työryhmien malli. Vastuuryhmiä on ollut kolme: Elävä seurakunta-, lähetyksen ja 
diakonian sekä kasvatuksen vastuuryhmät. Näihin on nimetty yhdyshenkilöt 
seurakuntaneuvostosta, ja jokaisessa vastuuryhmässä on ollut mukana myös 
työntekijä. Lähetyksen ja diakonian vastuuryhmän alla on toiminut lisäksi erikseen 
lähetyksen ja diakonian työryhmät. Kaksiportainen malli on tuonut tarpeetonta 
päällekkäisyyttä, sillä pitkälti samat ihmiset ovat toimineet sekä työ- että 
vastuuryhmissä.  
Pysyväisluonteisiin vastuuryhmiin nojaava malli ei muuttuvassa 
toimintaympäristössä vaikuta tarkoituksenmukaisimmalta. Työryhmiä on kyettävä 
kokoamaan tarpeen mukaan, jolloin mukaan saadaan myös pistemäisistä 
vastuutehtävistä kiinnostuneita uusia toimijoita. Tällöin vältytään pyörittämästä 
tarpeettomia kokouksia ilman varsinaista asiasisältöä. 
Mahdollinen keveä malli jatkossa toimimiseksi on se, että seurakuntaneuvosto 
nimeää yhdyshenkilöitä eri vastuualueille. Kyseisen vastuualueen työntekijä ja 
yhdyshenkilö pitävät keskenään yhteyttä ja kokoavat aina tarpeen tullen vaihtuvia 
työryhmiä ideoimaan ja toteuttamaan jotakin vastuualueeseen kuuluvaa 
kokonaisuutta.  
Aiemmista vastuu- ja työryhmistä lähetyksen työryhmällä on selkein ja konkreettisin 
tehtävä, ja ryhmä toimii edelleen aktiivisesti. Tämän ryhmän jatkaminen on siten 
mielekästä. 



 
Lapsivaikutusten arviointi 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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